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Gerbiamieji 

kreipiuosi į Jus, norėdamas pateikti prašymą dalyvauti Lietuvos socialdemokratinio
jaunimo sąjungos (LSDJS) nacionalinės valdybos rinkimuose.
Šiuo metu esu LSDJS Prienų rajono skyriaus pirmininkas, vos pradėjus eiti šias pareigas
skyrius auga nariais ir veiklomis, glaustai bendradarbiaujame su LSDP Prienų skyriumi,
organizuojame akcijas, veiklas. Aš ir dar viena skyriaus narė, planuojame kandidatuoti į
Prienų raj. savivaldybės tarybą, nemaža dalis naujokų jungiasi į LSDP, mus ženkliau
pastebi ir palaiko vietos bendruomenė. Įvertinęs savo motyvaciją, kompetencijas,
charizmą, bei siekį tobulėti ir augti, noriu pasiūlyti savo kandidatūrą į LSDJS valdybos
nario pareigas.
Man šios pareigos yra įdomios ir patrauklios tuo, kad reikalauja atsidavimo ir
atsakomybės. Esu atsakingas, darbštus, nepasiduodantis iššūkiams. Manau, kad
patobulėčiau kaip asmenybė, išmokčiau greičiau priimti sprendimus. Čia galėčiau
pritaikyti savo jau turimas lyderystės žinias ir jas pagilinti, siekti politinės karjeros.
Manau, puikiai papildyčiau Jūsų komandą.

Pagarbiai, 
Andrius Grumadas
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                 <p>kreipiuosi į Jus, norėdamas pateikti prašymą dalyvauti Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos (LSDJS) nacionalinės valdybos rinkimuose.</p><p>Šiuo metu esu LSDJS Prienų rajono skyriaus pirmininkas, vos pradėjus eiti šias pareigas skyrius auga nariais ir veiklomis, glaustai bendradarbiaujame su LSDP Prienų skyriumi, organizuojame akcijas, veiklas. Aš ir dar viena skyriaus narė, planuojame kandidatuoti į Prienų raj. savivaldybės tarybą, nemaža dalis naujokų jungiasi į LSDP, mus ženkliau pastebi ir palaiko vietos bendruomenė. Įvertinęs savo motyvaciją, kompetencijas, charizmą, bei siekį tobulėti ir augti, noriu pasiūlyti savo kandidatūrą į LSDJS valdybos nario pareigas.</p><p>Man šios pareigos yra įdomios ir patrauklios tuo, kad reikalauja atsidavimo ir atsakomybės. Esu atsakingas, darbštus, nepasiduodantis iššūkiams. Manau, kad patobulėčiau kaip asmenybė, išmokčiau greičiau priimti sprendimus. Čia galėčiau pritaikyti savo jau turimas lyderystės žinias ir jas pagilinti, siekti politinės karjeros.</p><p>Manau, puikiai papildyčiau Jūsų komandą.</p>
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